АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 апреля 2020  года      №  34
р.п. Елань-Коленовский

Об установлении особого противопожарного режима

        В  соответствии с Федеральным законом №69-ФЗ от 21 декабря 1994 г. «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации №390 от 25 апреля 2012 г. «О противопожарном режиме», Законом Воронежской области № 87-ОЗ от 02.12.2004 г. «О пожарной безопасности в Воронежской области» и на основании постановления Правительства Воронежской области               № 260 от 26.03.2020 г. «Об установлении особого противопожарного режима на территории Воронежской области», постановления Правительства Воронежской области от 31.03.2020 № 277 «О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области № 260 от 26.03.2020 г.»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Установить на территории Елань-Коленовского городского поселения в период с 01 апреля 2020 года особый противопожарный режим.

2. Назначить ответственным за организацию выполнения требования пожарной безопасности на период действия особого противопожарного режима на территории Елань-Коленовского городского поселения - заместителя главы администрации Елань-Коленовского городского поселения  Григорьева Владимира Александровича.
3. Назначить ответственных за организацию патрулирования закрепленных территорий Елань - Коленовского городского поселения согласно приложению.

4.   Организовать информирование населения о мерах пожарной безопасности.

5. Обнародовать данное постановление на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения и на официальном сайте администрации Елань – Коленовского городского поселения.
6.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Елань-Коленовского

городского поселения                                                                         Н.В. Селин
В.А. Григорьев
6-12-64

                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению

 администрации

Елань – Коленовского

 городского поселения

от 01.04.2020 № _____

	№
	ФИО
	Дата патрулирования
	Закрепленная территория

	1
	Григорьев Владимир Александрович
	01.04.2020
	ул. Нагорная

	2
	Григорьев Владимир Александрович
	02.04.2020
	ул. Станционная

	3
	Григорьев Владимир Александрович
	03.04.2020
	ул. Титова

	4
	Григорьев Владимир Александрович
	04.04.2020
	ул. Гагарина

	5
	Григорьев Владимир Александрович
	05.04.2020
	ул. Советская

	6
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	06.04.2020
	Позиция полевая 4

	8
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	07.04.2020
	ул. Набережная

	9
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	08.04.2020
	ул. Прилужная

	10
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	09.04.2020
	п. Согласие

	11
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	10.04.2020
	ул. Мира

	12
	Киселев Владимир Иванович
	11.04.2020
	ул. Нагорная

	13
	Киселев Владимир Иванович
	12.04.2020
	ул. Станционная

	14
	Киселев Владимир Иванович
	13.04.2020
	ул. Титова

	15
	Киселев Владимир Иванович
	14.04.2020
	ул. Гагарина

	16
	Киселев Владимир Иванович
	15.04.2020
	ул. Советская

	17
	Селин Николай Викторович
	16.04.2020
	Позиция полевая 4

	18
	Селин Николай Викторович
	17.04.2020
	ул. Набережная

	19
	Селин Николай Викторович
	18.04.2020
	ул. Прилужная

	20
	Селин Николай Викторович
	19.04.2020
	п. Согласие

	21
	Селин Николай Викторович
	20.04.2020
	ул. Мира

	22
	Григорьев Владимир Александрович
	21.04.2020
	ул. Нагорная

	23
	Григорьев Владимир Александрович
	22.04.2020
	ул. Станционная

	24
	Григорьев Владимир Александрович
	23.04.2020
	ул. Титова

	25
	Григорьев Владимир Александрович
	24.04.2020
	ул. Гагарина

	26
	Григорьев Владимир Александрович
	25.05.2020
	ул. Советская

	27
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	26.04.2020
	Позиция полевая 4

	28
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	27.04.2020
	ул. Набережная

	29
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	28.04.2020
	ул. Прилужная

	30
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	29.04.2020
	п. Согласие

	31
	Самоходкин Вадим Алексеевич
	30.04.2020
	ул. Мира

Глава
Елань - Коленовского
городского поселения                                                  Н.В. Селин